
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

24.09.2019 смт Нова Водолага № 212 

 

Про  проведення І, ІІ етапів  

Всеукраїнських  учнівських 

олімпіад з навчальних предметів 

у 2019/2020 навчальному році 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 06.08.2019 

№ 1077 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 

навчальних предметів у 2019/2020 навчальному році», відповідно до 

Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 

навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 

олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

17.11.2011 за № 1318/20056 (із змінами), Правил проведення І, ІІ, ІІІ етапів 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у Харківській 

області, затверджених наказом Головного управління освіти і науки 

Харківської обласної державної адміністрації від 25.04.2012 № 241, 

зареєстрованих у Головному управлінні юстиції у Харківській області 

14.06.2012 за № 42/1405,  з метою створення належних умов для виявлення й 

підтримки обдарованої молоді, розвитку її інтересів, організованого проведення 

І, ІІ етапів і підготовки до ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести І (шкільний) етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів у 2018/2019  навчальному році з 07.10.2019 по 25.10.2019 

року. 

Калашник Л.Б., вчителі-предметники 



2 

 

2. Затвердити графік проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2019/2020  навчальному році: 

№ 

з/п 

Предмет Клас Дата   Місце 

проведення 

Відповідальний 

1.  Математика 6-11 07.10.2018 Кабінет № 8 Губа Т.А. 

2.  Географія 8-11 08.10.2018 Кабінет № 9 Ольховська  Н.В. 

3.  Російська мова та 

зарубіжна література 

7-11 09.10.2018 Кабінет № 1 Антоненко О.І., 

Петрашкевич Т.Р. 

4.  Хімія  7-11 11.10.2018 Кабінет № 10 Водолажченко Т.В. 

5.  Історія 8-11 16.10.2018 Кабінет № 13 Романов С.О., 

Семенюра Л.П. 

6.  Біологія 8-11 17.10.2018 Кабінет № 10 Водолажченко Т.В. 

7.  Українська  мова та 

література 

7-11 18.10.2018 Кабінет № 15 Курило О.А. 

Калашник Л.Б. 

Петрашкевич Т.Р. 

8.  Фізика 7-11 22.10.2018 Кабінет № 14 Єрмаков С.Ю., 

Водолажченко Т.В. 

9.  Іноземна мова (англійська) 8-11 21.10.2018 Кабінет № 12 Скляр І.І. 

10.  Правознавство 9 23.10.2018 Кабінет № 13 Романов С.О. 

11.  Інформаційні технології 7-11 24.10.2018 Кабінет № 11 Буклей С.І. 

                                                                                                        

2. Затвердити оргкомітет проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2019/2020 навчальному році в 

такому складі: 

 Єрмаков С.Ю., директор закладу; 

 Калашник Л.Б., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

 Черниш І.В., заступник директора з виховної роботи; 

 Водолажченко Т.В., вчитель  біології та хімії, керівник методичного 

об’єднання вчителів природничо-математичного циклу; 

 Скляр  І.І., вчитель англійської мови, керівник методичного об’єднання 

вчителів суспільно-гуманітарного циклу. 

3. Членам оргкомітету  до 04.10.2019 року підготувати завдання  для 

проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних  

предметів (для кожного класу окремо). 



3 

 

4. Затвердити журі І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у такому складі: 

Предмети природничо-математичного 

циклу 

Предмети гуманітарного циклу 

Голова журі - Єрмаков С.Ю., директор Голова журі - Калашник Л.Б., заступник 

директора  з навчально-виховної роботи; 

Члени журі: 

1.Водолажченко Т.В., керівник методичного 

об’єднання вчителів природничо-

математичного циклу. 

2.Вчитель, що викладає предмет, з якого  

проводиться олімпіада. 

Члени журі: 

1.Скляр І.І., керівник методичного 

об’єднання вчителів суспільно-гуманітарного 

циклу. 

2.Вчитель, що викладає предмет, з якого 

проводиться олімпіада. 

   

5. Вчителям-предметникам: 

5.1. Звіти про результати І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів подавати заступнику директора з навчально-виховної 

роботи Калашник Л.Б.  у 3-денний термін після проведення олімпіади. 

5.2. Забезпечити   участь  переможців І етапу у ІІ етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів відповідно до графіку 

Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації. 

6. Контроль за виконанням наказу  покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Калашник Л.Б. 

 

 

 

Директор                                                                                              С.Ю.Єрмаков  

Калашник  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



4 

 

З наказом від 24.09.2019 № 212 ознайомлені: 

 

Калашник Л.Б._________ 

Антоненко О.І._________ 

Буклей С.І._________ 

Водолажченко Т.В._________ 

Губа Т.А._________ 

Курило О.А._________ 

Скляр І.І.____________ 

Ольховська Н.В._________ 

Петрашкевич Т.Р.___________ 

Романов С.О._________ 

Семенюра Л.П.____________ 

 


